redatta secondo le modalità e le forme stabilite all'art. 106 dello stesso D.Lgs. 36/2023, costituita mediante polizza 

fideiussoria n. 440609236 rilasciata dall’Agenzia Generali, sottoscritta digitalmente da entrambi i contraenti e di 

importo pari a  euro 1.500,00 (millecinquecento/00)(All. 10);  

RILEVATO che la piattaforma START non genera automaticamente documenti di stipula, ma la procedura si 

definisce e conclude fuori dal sistema mediante l’invio di un documento contrattuale predisposto dalla S.A.;  

RILEVATO altresì, che l’Operatore Economico riceverà notifica dell’operazione di esito della procedura a